επωφεληθεί η επιχείρηση δυνάμει του Προσωρινού Πλαισίου, όπως προκύπτει από 

σχετική βεβαίωση που υποβάλλεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 2 του 

άρθρου 8. 

Με την επιφύλαξη της μη υπέρβασης των ορίων σώρευσης, η ενίσχυση που δεν 

δύναται να υπερβαίνει το ποσό των ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων χιλιάδων 

(1.500.000) ευρώ.  

2.3 Έλεγχος σώρευσης  

1. Ενίσχυση βάσει του σημείου 3.1 του Προσωρινού Πλαισίου  

Οι ενισχύσεις σε επίπεδο ενιαίας επιχείρησης δεν πρέπει να υπερβαίνουν το ποσό 

των 1.800.000 ευρώ. 

Για τις επιχειρήσεις που δραστηριοποιούνται στους τομείς της αλιείας και